

资产负债表

会12表

单位:阜新新玛特

日期:2015-12-31

单位:元

资产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益(或股东权益)	行次	期末余额	年初余额
流动资产:		—	—	流动负债:		—	—
货币资金	1	18,770,267.07	54,727,380.46	短期借款	39	25,000,000.00	25,000,000.00
交易性金融资产	2			交易性金融负债	40		
应收票据	3			应付票据	41		
应收账款	4	406,199.52	500,129.14	应付账款	42	26,095,650.22	32,611,897.54
减:坏账准备	5	20,142.85	25,001.85	预收款项	43	20,628,094.61	27,742,158.81
应收账款净额	6	386,056.67	475,127.29	应付职工薪酬	44	3,763,662.14	4,317,605.58
预付款项	7	535,906.14	4,288,949.82	应交税费	45	-5,962,317.21	-6,936,253.03
应收利息	8			应付利息	46		
应收股利	9			应付股利	47		
其他应收款	10	123,925,032.28	123,551,894.67	其他应付款	48	9,246,206.52	9,218,507.93
减:坏账准备	11	3,439,610.00	6,069,634.82	一年内到期的非流动负债	49		
其他应收款净额	12	120,485,422.28	117,482,259.85	其他流动负债	50	6,488,425.98	6,401,482.76
存货	13	7,037,701.03	7,354,212.75	内部银行存款	51		
一年内到期的非流动资产	14			内部银行贷款	52	26,200,000.00	43,000,000.00
其他流动资产	15			流动负债合计	53	111,459,722.26	141,355,399.59
流动资产合计	16	147,215,353.19	184,327,930.17				
非流动资产:		—	—	非流动负债:			
可供出售金融资产	17			长期借款	54		
持有至到期投资	18			应付债券	55		
长期应收款	19			长期应付职工薪酬	56		
长期股权投资	20			长期应付款	57		
投资性房地产	21			专项应付款	58		
固定资产原价	22	21,640,196.86	21,601,222.50	预计负债	59		
减:累计折旧	23	14,604,682.18	13,685,710.51	递延所得税负债	60		
固定资产净值	24	7,035,514.68	7,915,511.99	其他非流动负债	61		
减:固定资产减值准备	25			非流动负债合计	62		
固定资产净额	26	7,035,514.68	7,915,511.99	负债合计	63	111,459,722.26	141,355,399.59
在建工程	27			所有者权益(或股东权益):			
工程物资	28			实收资本(或股本)	64	10,000,000.00	10,000,000.00
固定资产清理	29			资本公积	65		
无形资产	30			减:库存股	66		
开发支出	31			综合收益	67		
商誉	32			盈余公积	68	14,870,835.37	14,870,835.37
长期待摊费用	33	8,750,000.00	1,228,007.71	未分配利润	69	29,157,354.95	30,369,244.77
递延所得税资产	34	2,487,044.71	3,124,029.86	外币报表折算差额	70		
其他非流动资产	35			归属于母公司所有者权益合计	71	54,028,190.32	55,240,080.14
非流动资产合计	36	18,272,559.39	12,267,549.56	少数股东权益	72		
缴上级应缴利润	37			所有者权益合计	73	54,028,190.32	55,240,080.14
资产总计	38	165,487,912.58	196,595,479.73	负债和所有者权益总计	74	165,487,912.58	196,595,479.73

补充资料:1.已贴现的商业承兑汇票

元

3.库存商品期末余额

6,958,029.87 元

2.待抵扣进项税期末余额

4,153,287.37 元

4.存货跌价准备期末余额

元

单位负责人:

财会负责人:

复核:

制表:

资 产 负 债 表

会12表

单位:阜新新玛特

日期:2016-06-30

单位:元

资 产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益(或股东权益)	行次	期末余额	年初余额
流动资产:		---	---	流动负债:		---	---
货币资金	1	46,071,044.22	18,770,267.07	短期借款	39	25,000,000.00	25,000,000.00
交易性金融资产	2			交易性金融负债	40		
应收票据	3			应付票据	41	5,932,398.21	
应收账款	4	584,236.04	406,199.52	应付账款	42	58,983,213.02	26,095,650.22
减:坏账准备	5	29,125.39	20,142.85	预收款项	43	17,164,137.37	20,628,094.61
应收账款净额	6	555,110.65	386,056.67	应付职工薪酬	44	3,777,167.96	3,763,662.14
预付款项	7	117,717.60	535,906.14	应交税费	45	942,511.77	-5,962,317.21
应收利息	8			应付利息	46		
应收股利	9			应付股利	47	2,915,735.50	
其他应收款	10	130,729,410.38	123,925,032.28	其他应付款	48	11,069,898.15	9,246,206.52
减:坏账准备	11	4,164,269.52	3,439,610.00	一年内到期的非流动负债	49		
其他应收款净额	12	126,565,140.86	120,485,422.28	其他流动负债	50	6,374,351.80	6,488,425.98
存货	13	5,557,991.51	7,037,701.03	内部银行存款	51		
一年内到期的非流动资产	14			内部银行贷款	52	26,200,000.00	26,200,000.00
其他流动资产	15			流动负债合计	53	158,359,413.78	111,459,722.26
流动资产合计	16	178,867,004.84	147,215,353.19				
				非流动负债:			
非流动资产:		---	---	长期借款	54		
可供出售金融资产	17			应付债券	55		
持有至到期投资	18			长期应付职工薪酬	56		
长期应收款	19			长期应付款	57		
长期股权投资	20			专项应付款	58		
投资性房地产	21			预计负债	59		
固定资产原价	22	21,689,477.83	21,640,196.86	递延所得税负债	60		
减:累计折旧	23	15,039,162.83	14,604,682.18	其他非流动负债	61		
固定资产净值	24	6,650,315.00	7,035,514.68	非流动负债合计	62		
减:固定资产减值准备	25			负债合计	63	158,359,413.78	111,459,722.26
固定资产净额	26	6,650,315.00	7,035,514.68				
在建工程	27			所有者权益(或股东权益):			
工程物资	28			实收资本(或股本)	64	10,000,000.00	10,000,000.00
固定资产清理	29			资本公积	65		
无形资产	30			减:库存股	66		
开发支出	31			综合收益	67		
商誉	32			盈余公积	68	14,870,835.37	14,870,835.37
长期待摊费用	33	6,250,000.00	8,750,000.00	未分配利润	69	11,182,535.31	29,157,354.95
递延所得税资产	34	2,641,936.68	2,487,044.71	外币报表折算差额	70		
其他非流动资产	35			归属于母公司所有者权益合计	71	36,053,370.68	54,028,190.32
非流动资产合计	36	15,542,251.68	18,272,559.39	少数股东权益	72		
缴上级应缴利润	37	3,527.94		所有者权益合计	73	36,053,370.68	54,028,190.32
资产总计	38	194,412,784.46	165,487,912.58	负债和所有者权益总计	74	194,412,784.46	165,487,912.58

补充资料: 1、已贴现的商业承兑汇票

元

3、库存商品期末余额

5,472,415.66 元

2、待抵扣进项税期末余额

10,187,588.42 元

4、存货跌价准备期末余额

元

单位负责人:

财会负责人:

复核:

制表:



利 润 表

会02表

单位: 阜新新材料

日期: 2015-12-31

单位: 元

项 目	行次	本月数	本年累计数
一、营业收入	1	25,872,555.87	565,899,989.98
减: 营业成本	2	26,959,583.14	483,395,302.29
营业税金及附加	3	256,015.05	5,576,891.39
销售费用	4	637,909.97	22,675,220.31
管理费用	5	2,026,502.11	21,713,880.83
财务费用	6	-505,604.60	-4,178,782.46
资产减值损失	7	-6,268,598.20	-2,634,883.82
加: 公允价值变动收益 (损失以“-”号填列)	8		
投资收益 (损失以“-”号填列)	9		
二、营业利润 (亏损以“-”号填列)	10	2,766,748.40	39,352,361.44
加: 营业外收入	11	51,542.29	332,549.67
减: 营业外支出	12		
其中: 非流动资产处置损失	13		
三、利润总额 (亏损总额以“-”号填列)	14	2,818,290.69	39,684,911.11
减: 所得税费用	15	725,537.05	9,942,192.16
四、净利润 (净亏损以“-”号填列)	16	2,092,753.64	29,742,718.95
归属于母公司所有者的净利润	17	2,092,753.64	29,742,718.95
少数股东损益	18		
加: 年初未分配利润	19		30,369,244.77
减: 提取盈余公积	20		
应付现金股利或利润	21		30,954,608.77
其他分配	22		
五、未分配利润	23		29,157,354.95

单位负责人:

财务负责人:

制表:



利 润 表

会02表

单位:阜新新玛特

日期:2016-06-30

单位: 元

项 目	行次	本月数	本年累计数
一、营业收入	1	29,877,272.37	235,056,060.37
减: 营业成本	2	24,031,625.89	197,058,827.76
营业税金及附加	3	140,338.62	1,734,545.99
销售费用	4	1,657,918.39	13,676,531.93
管理费用	5	1,311,094.11	8,616,958.75
财务费用	6	-353,422.53	-1,654,906.08
资产减值损失	7	394,137.87	733,642.06
加: 公允价值变动收益 (损失以“-”号填列)	8		
投资收益 (损失以“-”号填列)	9		
二、营业利润 (亏损以“-”号填列)	10	2,695,580.02	14,890,459.96
加: 营业外收入	11	3,776.28	19,587.12
减: 营业外支出	12		
其中: 非流动资产处置损失	13		
三、利润总额 (亏损总额以“-”号填列)	14	2,699,356.30	14,910,047.08
减: 所得税费用	15	674,839.07	3,727,511.77
四、净利润 (净亏损以“-”号填列)	16	2,024,517.23	11,182,535.31
归属于母公司所有者的净利润	17	2,024,517.23	11,182,535.31
少数股东损益	18		
加: 年初未分配利润	19		29,157,354.95
减: 提取盈余公积	20		
应付现金股利或利润	21		29,157,354.95
其他分配	22		
五、未分配利润	23		11,182,535.31

单位负责人:

财务负责人:

制表: